

Portal Województwa Lubuskiego



Lubuskie będzie się promować na WOLRD TRAVEL SHOW



Kategoria - Archiwum

Data publikacji -11 października 2016 godz. 13:09

Około 500 stoisk, a wśród nich pawilon województwa lubuskiego. Nasz region w dniach 14-16 października zaprezentuje się na Międzynarodowych Targach Turystycznych World Travel Show, które odbędą się w Nadarzynie. To jedna z największych tego typu imprez w Polsce.

W tegorocznych targach weźmie udział około pół tysiąca wystawców z kraju i ze świata. Nic dziwnego. World Travel Show to miejsce spotkań dla wszystkich miłośników podróży dalekich i bliskich. Targi są okazją do zapoznania się z najnowszymi trendami w turystyce, interesującymi miejscami i szansą na spotkanie ze znanymi podróżnikami m.in. Martyną Wojciechowską, Aleksandrem Dobą, Marcinem Kydryńskim, czy też Robertem Makłowiczem.

Na tak ważnej imprezie nie zabraknie stoiska promującego lubuskie atrakcje turystyczne. Urząd marszałkowski na powierzchni 50 m² zaprezentuje trzy produkty wizerunkowe: „Wino i kuchnia”, „Militaria i Fortyfikacje” oraz „Przygoda na wodzie”. Na szczegółowe pytania turystów odpowiedzą specjaliści reprezentujący Gminę Strzelce Krajeńskie, Urząd Miejski Sława, Międzyrzecki Rejon Umocniony, Muzeum Twierdzy Kostrzyn nad Odrą, Stowarzyszenie Odra dla turystów oraz Winnicę Saint Vincent. Dla targowych gości przygotowaliśmy konkurs wiedzy na temat województwa lubuskiego, a współgospodarze stoiska pomogą turystom ułożyć wakacyjne plany na najbliższy sezon w Lubuskiem.

World Travel Show uzupełniają imprezy towarzyszące, wśród których znalazła się np. Gala 7 Cudów Polski, organizowana przez magazyn "National Geographic Traveler". Przypomnijmy, że w tegorocznej odsłonie konkursu, głosami internautów z całego kraju, wśród zwycięzców znalazły się dwie lubuskie atrakcje: Szlak kościołów drewnianych oraz Geopark Łuk Mużakowa. W targowym programie znajdziemy także Galę Jachty 2016, prowadzoną przez żeglarza Mateusza Kuśnierewicza, wystawę fotograficzną o Ryszardzie Kapuścińskim oraz prezentację prac z Afryki Marcina Kydryńskiego. Dla odwiedzających przygotowano też różnorodne warsztaty osobowości podróżniczych i mistrzów kulinariów. Krajem partnerskim tegorocznych targów są Seszele.

Więcej informacji na temat targów na stronie www.worldtravelshow.pl